



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ESTATE ROLD & KOCH A/S**  
**NIBEVEJ 4, 9200 AALBORG SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. april 2018

---

Oluf Bagge Hjortlund

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Estate Rold & Koch A/S Nibevej 4 9200 Aalborg SV  CVR-nr.: 36 56 44 23 Stiftet: 12. marts 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Oluf Bagge Hjortlund, Formand Tanja Bartholomæussen Rold Morten Rosendal Koch
<b>Direktion</b>	Morten Rosendal Koch
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Hadsundvej 20 9000 Aalborg
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Hovmøller & Thorup Strandvejen 4, 1 sal 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 244 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.786.559</b>	<b>1.048.783</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.456.565	-999.067
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>329.994</b>	<b>49.716</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	345
Andre finansielle omkostninger.....		-6.328	-6.361
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>323.666</b>	<b>43.700</b>
Skat af årets resultat.....	2	-79.222	-17.842
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>244.444</b>	<b>25.858</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		244.444	25.858
<b>I ALT</b> .....		<b>244.444</b>	<b>25.858</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		100.695	144.125
Andre tilgodehavender.....		0	3.313
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>100.695</b>	<b>147.438</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>806.055</b>	<b>564.332</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>906.750</b>	<b>711.770</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>906.750</b>	<b>711.770</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		250.000	250.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		65.598	-178.845
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>565.598</b>	<b>321.155</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.703	40.397
Selskabsskat.....		69.222	17.842
Anden gæld.....		246.227	305.587
Periodeafgrænsningsposter.....		0	26.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>341.152</b>	<b>390.615</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>341.152</b>	<b>390.615</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>906.750</b>	<b>711.770</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>4</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>5</b>		



## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 3)				
Løn og gager.....	1.106.151	741.503		
Pensioner.....	66.360	9.183		
Andre omkostninger til social sikring.....	5.137	8.987		
Andre personaleomkostninger.....	278.917	239.394		
	<b>1.456.565</b>	<b>999.067</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	79.222	17.842		
	<b>79.222</b>	<b>17.842</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Aktiekapital	Reserve for ikke indbetalt selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	250.000	250.000	-178.846	321.154
Forslag til årets resultatdisponering.....			244.444	244.444
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	<b>65.598</b>	<b>565.598</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået lejeforpligtelse med 6 måneders opsigelsesvarsel.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Ingen.				
